2021 年 1 月 14 日

お客様各位

柏原支店の営業時間変更のお知らせ

政府の「新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐための改正特別措置法に基づく

緊急事態宣言」を受け、お客様と当庫職員の健康と安全確保のため柏原支店の営

業時間を下記の通り短縮させていただきます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申

し上げます。

記

期   間：2021年 1月 18日～2021年 2月 5日

営業時間：

・変更前    午前 9時 00分～午後 5時 00分

・変更後    午前 9時 00分～午後 3時 00分

※期間・営業時間につきましては、今後変更となる可能性がございます。変更する

場合は、改めてご案内をさせていただきます。

以上